令和元年９月３０日

保護者様

丹波市立和田中学校

校長  吉川 景敏

衣替えのお知らせ

 秋分の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

 下記の通り衣替えを実施します。ご家庭でもご指導をお願いいたします。

記

▲ 移行期間 １０/ １(火)～１０/１８(金)

■ 完全移行 １０/２１(月)～

＜冬服時の注意事項＞

① 学生服・ブレザーの下にはカッターシャツ・ブラウスを着用し、すそは必ずズ

ボン・スカートの中に入れる。

② ベルトについては、色は黒・茶とする。(極端に細いもの、派手な装飾の物、

穴だらけのもの、バックルが大きすぎるものは禁止)

③ ズボンはずらさず、すそを引きずらないようにする。

④ スカート丈は膝にかかるようにする。

⑤ 女子は棒タイを着用する。

⑥ 学生服・ブレザーの下に防寒用として着用するセーター・カーディガン・トレ

ーナー・ベスト等は、白・黒・紺・グレーなど華美でないものとする。